
COL ATLETA EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º RÓBSON ANDRADE DE LIMA SUPER AMIGOS (PCD)     20:44.2 1659

2º FABRICIO HÚNGARO JOBIM CRUZEIRO E. C.     20:58.0 1616

3º SAMUEL JANUARIO MENDES GR FIT     22:33.9 1663

4º JADIR JOSÉ DA SILVA CLUBE BOM PASTOR     25:13.8 1625

5º SERGIO JOBIM MATTOS JF PARALÍMPICO     25:55.5 1667

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JF PARALÍMPICO     27:57.4 1607

7º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE JF PARALÍMPICO     30:05.3 1631

8º GERSON ANTONIO DE ALMEIDA JR CLUBE BOM PASTOR     30:06.4 1618

9º MARCOS AURELIO CESARIO HENRIQUES SUPER AMIGOS (PCD)     31:15.5 1646

10º VINICIUS COSTA AMORIM JF PARALÍMPICO     31:34.8 1677

11º LUAN DUQUE SHAEFFER JF PARALÍMPICO     33:57.8 1642

12º MAX ROGERS DE ARAUJO SUPER AMIGOS (PCD)     34:42.0 1651

13º CARMELITO MESQUITA DE ASSUNÇÃO     35:58.4 1608

14º JADER ROCHA DE AMORIM JF PARALÍMPICO     37:18.5 1624

15º CLAUDIO NUNES DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS (PCD)     37:58.4 1610

16º JOSÉ MARIA DIAS SUPER AMIGOS (PCD)     38:01.0 1635

17º LEONARDO M. DA SILVA JF PARALÍMPICO     39:33.1 1639
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PCDs (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

MASCULINO

17º LEONARDO M. DA SILVA JF PARALÍMPICO     39:33.1 1639

18º GLEIDSON FERREIRA JF PARALÍMPICO     42:06.4 1620

19º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO SUPER AMIGOS (PCD)     42:16.1 1633

20º JOSE LUIZ SOUZA SILVA SUPER AMIGOS (PCD)     43:25.7 1634

21º WALLACE JACKSON DE PAULA SILVA JF PARALÍMPICO     43:17.6 1679

22º JOSÉ ALVES DE COSTA NETO SUPER AMIGOS (PCD)     44:41.0 1630

23º SEBASTIÃO LUIZ GOMES SUPER AMIGOS (PCD)     45:48.3 1665

COL ATLETA EQUIPE TEMPO Nº PEITO

1º LETÍCIA MARIA NUNES DE ARAÚJO CLUBE BOM PASTOR     28:56.2 5004

2º MICHELLE CORREIA FRANCO GR FIT     30:36.4 1652

3º SHISLEY DE PAULO     33:50.2 1669

4º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JF PARALÍMPICO     41:13.5 1648

5º MARIA CLARA COSTA VIDAL     42:16.2 1647

6º VERA LUCIA MACHADO     43:04.0 1675

7º RITA BENEDITO DOS SANTOS     49:50.5 1658

8º LETICIA SANTOS CARVALHO     54:31.8 1640

9º MARIANE DA SILVA ROCHA JF PARALÍMPICO     55:11.1 1650

10º ROSANGELA AP. CELESTINO JF PARALÍMPICO     56:03.1 1662

11º SANDRA MARIA DO NASCIMENTO JF PARALÍMPICO     56:22.2 1664

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

5º SERGIO JOBIM MATTOS JF PARALÍMPICO 80

FEMININO

EQUIPES PCDs - MASCULINO

1ª COLOCADA

5º SERGIO JOBIM MATTOS JF PARALÍMPICO 80

6º BRUNO GUEDES DOS SANTOS JF PARALÍMPICO 76
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7º JOSÉ AUGUSTO DE ANDRADE JF PARALÍMPICO 72

10º VINICIUS COSTA AMORIM JF PARALÍMPICO 62

11º LUAN DUQUE SHAEFFER JF PARALÍMPICO 59

14º JADER ROCHA DE AMORIM JF PARALÍMPICO 52

17º LEONARDO M. DA SILVA JF PARALÍMPICO 46

18º GLEIDSON FERREIRA JF PARALÍMPICO 44 491

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

1º RÓBSON ANDRADE DE LIMA SUPER AMIGOS (PCD) 100

9º MARCOS AURELIO CESARIO HENRIQUES SUPER AMIGOS (PCD) 65

12º MAX ROGERS DE ARAUJO SUPER AMIGOS (PCD) 56

15º CLAUDIO NUNES DE OLIVEIRA SUPER AMIGOS (PCD) 50

16º JOSÉ MARIA DIAS SUPER AMIGOS (PCD) 48

19º JOSÉ CARLOS GONÇALVES FLORENTINO SUPER AMIGOS (PCD) 42

20º JOSE LUIZ SOUZA SILVA SUPER AMIGOS (PCD) 40 401

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

EQUIPES PCDs - FEMININO

1ª COLOCADA

2ª COLOCADA

COL ATLETAS EQUIPE PONTOS TOTAL

4º MARIA DA CONSOLAÇÃO JARDIM JF PARALÍMPICO 85

9º MARIANE DA SILVA ROCHA JF PARALÍMPICO 65

10º ROSANGELA AP. CELESTINO JF PARALÍMPICO 62

11º SANDRA MARIA DO NASCIMENTO JF PARALÍMPICO 59 271
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